
ZARZĄDZENIE NR 11/2013

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 18 lutego 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr
257, poz.1240), oraz § 10 pkt. 3 Uchwały Nr XXII/1 08/12 Rady Gminy Wiżajny z dnia 28 grudnia
2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2013 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych:

1) Zmniejszyć wydatki o kwotę - 1 500,- zł zł oraz zwiększyć wydatki o kwotę - 1 500,- zł zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Plan budżetu gminy po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem
w tym dochody bieżące

dochody majątkowe

9 068 940,- zł,
7238940,- zł,
1 830 000,- zł.

2) Plan wydatków ogółem
w tym wydatki bieżące

wydatki majątkowe

- 9020490,- zł,
- 7 139 948,- zł,

1 880 542,- zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

w T



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 11/2013

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 18 lutego 2013r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2013 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed +Zwiększenie Po zmianiezmianą - Zmniejszenie
1 2 3 4 5 6 7

Wydatki bieżące

852 Pomoc społeczna 1 361 186,00 0,00 1 361 186,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 115773,00 ·500,00 115273,00

4210 ~akup materiałów i wyposażenia 3000,00 ·500,00 2500,00

r,tvłasne 3000,00 ·500,00 2500,00

85295 Pozostała działalność 43380,00 500,00 43880,00

4300 ~akup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

Własne 0,00 500,00 500,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 277702,00 0,00 277702,00środowiska

90002 Gospodarka odpadami 20000,00 0,00 20000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19000,00 . 1 OOO,OC 18000,00

Własne 19000,00 . 1 000,00 18000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 0,00 1 000,00 1 000,00członkami korpusu służby cywilnej

Własne 0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 9020490,00
+ 1 50000

9020490,00- 1 500,00

Przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działów i rozdziałów wynikają z bieżącej
realizacji budżetu.

w T


